

2025052726551

Årsredovisning
för
Marketpeople AB
559420-3167

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa handlingar samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalen
och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm

Magnus De Woul, Styrelseledamot
2025-05-12

Marketpeople AB

559420-3167

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva rekryterings- och konsultverksamhet kopplat till HR-relaterade områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 för bolagets andra verksamhetsår och har utvecklats positivt. Omsättningstillväxten motsvarar 1 848% och förlusten minskade från ca -1,6 Mkr till ca -0,1 Mkr.

Ett flertal kund har vunnits under året och kundnöjdheten är hög. Operational excellence genomsyrar bolaget och effektiviteten är hög. Bolaget är nu redo att ta nästa steg i sin expansion.

Under året har bolaget blivit Auktoriserat hos Kompetensföretagen.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 410 785	123 752
Resultat efter finansiella poster	-73 676	-1 605 431
Soliditet (%)	89	97

Ett flertal kund har vunnits under året och kundnöjdheten är hög.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	31 914	3 815 780	0	-1 605 431	2 242 263
Balanseras i ny räkning			-1 605 431	1 605 431	0
Årets resultat				-73 676	-73 676
Vid årets utgång	31 914	3 815 780	-1 605 431	-73 676	2 168 587

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	3 815 780
Balanserat resultat	-1 605 431
Årets resultat	-73 676
Summa	2 136 673
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 136 673
Summa	2 136 673

202505272654

Resultaträkning

202505272655

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 410 785	123 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 410 785	123 752
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 080 947	-783 387
Personalkostnader	2	-1 407 885	-948 709
Summa rörelsekostnader		-2 488 832	-1 732 096
Rörelseresultat		-78 047	-1 608 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 107	2 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-736	276
Summa finansiella poster		4 371	2 913
Resultat efter finansiella poster		-73 676	-1 605 431
Resultat före skatt		-73 676	-1 605 431
Årets resultat		-73 676	-1 605 431

Balansräkning

2025052726556

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 773 024	1 773 024
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 773 024	1 773 024
Summa anläggningstillgångar		1 773 024	1 773 024
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		350 760	108 022
Övriga fordringar		84 379	104 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 040	41 450
Summa kortfristiga fordringar		474 179	253 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 902	280 681
Summa kassa och bank		192 902	280 681
Summa omsättningstillgångar		667 081	534 646
Summa tillgångar		2 440 105	2 307 670

Balansräkning

2025052726557

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		31 914	31 914
Summa bundet eget kapital		31 914	31 914
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 815 780	3 815 780
Balanserat resultat		-1 605 431	0
Årets resultat		-73 676	-1 605 431
Summa fritt eget kapital		2 136 673	2 210 349
Summa eget kapital		2 168 587	2 242 263
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 274	0
Övriga skulder		131 162	40 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 082	24 909
Summa kortfristiga skulder		271 518	65 407
Summa eget kapital och skulder		2 440 105	2 307 670

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,0	2,0

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 773 024	0
Inköp	0	1 773 024
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 773 024	1 773 024
Redovisat värde	1 773 024	1 773 024

Underskrifter

Årsredovisning för Marketpeople AB, 559420-3167
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025052726559

Johan Magnus De Woul
Ordförande och verkställande direktör

(datum)

Martin Andreas Jönsson
Styrelseledamot

(datum)

David C L Stenlund Sager
Styrelseledamot

(datum)

Per-Ola Westerlund
Styrelseledamot

(datum)

Vår revisionsberättelse har lämnats den _____
MOORE Allegretto AB

Bo Anders Christer Ericsson
Auktoriserad revisor

2025052726560



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.05.2025 13:37

SENT BY OWNER:
Marcus Folkesson · 06.05.2025 13:14

DOCUMENT ID:
BJlzf1uPgxe

ENVELOPE ID:
BJGMyuPglg-BJlzf1uPgxe

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning - Marketpeople AB - räkenskapsåret 2024 version 2.
pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Martin Andreas Jönsson martin@marketpeople.se	Signed Authenticated	06.05.2025 13:16 06.05.2025 13:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/01/18) IP: 212.247.162.152
2. MAGNUS DE WOUL magnus@marketpeople.se	Signed Authenticated	06.05.2025 13:22 06.05.2025 13:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/05) IP: 193.235.20.177
3. Per-Ola Westerlund po.westerlund@gmail.com	Signed Authenticated	06.05.2025 14:12 06.05.2025 14:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/06/01) IP: 94.255.242.96
4. DAVID STENLUND SAGER david@sobro.se	Signed Authenticated	06.05.2025 15:13 06.05.2025 15:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/08/22) IP: 94.137.98.174
5. Bo Anders Christer Ericsson anders.ericsson@mooresweden.se	Signed Authenticated	07.05.2025 13:37 07.05.2025 13:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/02/07) IP: 185.138.67.22

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed
